РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Плотниковский  сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.04.2012     № 15                                                                                       с. Луговое

	О повестке дня и порядке ведения  третьей внеочередной сессии   сельского Совета депутатов

 В соответствии со статьей 4  Регламента  Плотниковского сельского  Совета депутатов

сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

         Утвердить повестку дня и порядок ведения третьей внеочередной сессии сельского Совета депутатов, включив следующие вопросы:
          1. О повестке дня и порядок ведения   второй  внеочередной     сессии сельского Совета депутатов.

          Докладчик: Потанина Г.Н., глава сельского Совета депутатов.
          2.  О продлении конкурса на замещение должности главы Администрации Плотниковского сельсовета

          Докладчик: Потанина Г.Н.

Глава сельсовета                                                                                   Г.Н. Потанина